
Seznam dotačních titulů Olomouckého kraje  
pro rok 2016 – aktualizace k 2. 6. 2016 

 
 

A) Dotační programy vyhlašované dle schváleného vzorového 
dotačního programu 

 

 
Program památkové péče v Olomouckém kraji se 2 dotačními tituly: 
1. Obnova kulturních památek 
2. Obnova staveb drobné architektury místního významu 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace:  21. 1. 2016 – 29. 1. 2016   

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/47/2016). 
 

 
Program podpory kultury v Olomouckém kraji se 2 dotačními tituly: 
1. Víceletá podpora významných kulturních akcí 
2. Podpora kulturních aktivit 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: od 21. 1. 2016 do 29. 1. 2016  

Vyhodnocení dotačního titulu č. 1 bylo předloženo ZOK 11. 3. 2016 
(UZ/20/21/2016).  

Vyhodnocení dotačního titulu č. 2 bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/28/2016). 
 

 
Program na podporu JSDH se 2 dotačními tituly: 
1. Dotace na pořízení, rekonstrukci, opravu požární techniky a nákup 

věcného vybavení JSDH obcí Olomouckého kraje 2016 
2. Dotace pro JSDH obcí Olomouckého kraje na nákup dopravních aut a 

zařízení – nový dotační titul 
 

Vyhlášení dotačního titulu č. 1 bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního titulu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 – 29. 2. 2016 

Vyhlášení dotačního titulu č. 2 bylo předloženo ZOK 11. 3. 2016. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního titulu: 14. 3. 2016 
Termín přijímání žádostí o dotace:  14. 4. do  13. 5. 2016  
Předložení žádostí do ROK 2. 6. 2016 a ZOK 24. 6. 2016 



Vyhodnocení dotačního titulu č. 1 bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/48/2016). 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 2 bude předloženo ZOK 24. 6. 2016. 
 

 
Dotační program pro sociální oblast se 4 dotačními tituly: 
1. Podpora prevence kriminality 
2. Podpora integrace romských komunit 
3. Podpora prorodinných aktivit 
4. Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 - 19. 2. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/34/2016). 
 

 
Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů s 5 dotačními tituly: 
1. Nadregionální akce cestovního ruchu 
2. Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 
3. Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních center 

v Olomouckém kraji 
4. Podpora cestovního ruchu v turistických regionech Jeseníky a Střední 

Morava 
5. Podpora kinematografie v turistickém regionu Jeseníky 
 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace:   

Dotačních titul č. 1,  2,  3 – 21. 1. 2016 – 28. 1. 2016  

Dotačních titul č. 4, 5 – 21. 1. 2016 – 29. 2. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 1, 2, 3 bylo předloženo ZOK 11. 3. 2016 
(UZ/20/32/2016). 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 4 a 5 bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/53/2016). 
 

 
Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu se 4 dotačními tituly: 
1. Podpora ozdravných a rehabilitačních pobytů pro specifické skupiny 

obyvatel 
2. Podpora preventivních aktivit a výchovy ke zdraví 
3. Podpora organizací podporujících zdravotně znevýhodněné občany 



4. Podpora udržování a zvyšování odborných kompetencí ve zdravotnictví 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 23. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace:    

Dotační titul č. 1, 3: 25. 1. 2016 – 26. 2. 2016 

Dotační titul č. 2, 4: 25. 1. 2016 – 5. 2. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 2 a 4 bylo předloženo ZOK 11. 3. 2016 
(UZ/20/25/2016). 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 1 a 3 bylo předloženo ROK 21. 4. 2016 
(UR/94/38/2016). 
 

 
Program na podporu sportu v Olomouckém kraji se 3 dotačními tituly:  
1. Podpora celoroční sportovní činnosti 
2. Podpora sportovních akcí regionálního charakteru 
3. Dotace na získání trenérské licence 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace:    

Dotační titul č. 1: 21. 1. 2016 – 1. 2. 2016 

Dotační titul č. 2: 21. 1. 2016 – 1. 2. 2016 

Dotační titul č. 3: 1. 3. 2016 – 30. 6. 2016. 

Informace k dotačnímu programu podá: 
Odbor školství, sportu a kultury 
Mgr. Miloslav Machálek,  
e-mail: m.machalek@kr-olomoucky.cz, 
tel.: 585 508 376 
 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 1 a 2 bylo předloženo ZOK 11. 3. 2016 
(UZ/20/18/2016). 
 
Vyhodnocení dotačního titulu č. 3 bude předloženo ROK 18. 8. 2016. 
 

 
Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2016 se 2 dotačními tituly: 
1. Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 
2. Podpora zpracování územně plánovací dokumentace  

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: od 21. 1. 2016 do 4. 2. 2016 

mailto:m.machalek@kr-olomoucky.cz


Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/40/2016). 

 

 
Program na podporu podnikání 2016 se 2 dotačními tituly: 
1. Podpora soutěží propagujících podnikatele 
2. Podpora poradenství pro podnikatele 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: od 21. 1. 2016 do 4. 2. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/39/2016). 
 

 
Program na podporu místních produktů 2016 se 2 dotačními tituly 
1. Podpora regionálního značení  
2. Podpora farmářských trhů  
 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: od 21. 1. 2016 do 4. 2. 2016   

 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/41/2016). 
 

 
Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území 
Olomouckého kraje se 3 dotačními tituly 
1. Výstavba, dostavba, intenzifikace čistíren odpadních vod včetně 

kořenových čistíren odpadních vod a kanalizací 
2. Výstavba a dostavba vodovodů pro veřejnou potřebu a úpraven vod 
3. Obnova environmentálních funkcí území 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 – 29. 2. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/31/2016). 
 

 
Program na podporu začínajících včelařů na území Olomouckého kraje pro rok 2016 



Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 - 22. 2. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ROK 7. 4. 2016 
(UR/93/29/2016). 
 

 
Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení mimořádných událostí 
v oblasti vodohospodářské infrastruktury se 2 dotačními tituly 
 
1. Řešení mimořádné situace na infrastruktuře vodovodů a kanalizací 
2. Řešení mimořádné situace na vodních dílech a realizace opatření 

k předcházení a odstraňování následků povodní 
 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 - 29. 4. 2016   

 

Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo ZOK 24. 6. 2016. 

Vyhlášení dotačního programu II. kolo bude předloženo ZOK 24. 6. 2016. 
 

 
Program na podporu aktivit v oblasti životního prostředí a zemědělství se 4 dotačními 
tituly: 
 
1. Podpora propagačních, vzdělávacích a osvětových akcí zaměřených na 

tématiku životního prostředí a zemědělství  
2. Podpora aktivit přispívajících k zachování nebo zlepšení různorodosti 

přírody a krajiny  
3. Podpora činnosti záchranných stanic pro handicapované živočichy  
4. Podpora zájmových spolků a organizací předmětem, jejichž činnosti je 

oblast životního prostředí a zemědělství  
 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace:  21. 1. 2016 – 29. 2. 2016 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/59/2016). 
 

 
Podpora výstavby a oprav cyklostezek 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 



Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 – 19. 2. 2016 12:00 hod. 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/10/2016). 
 

 

Opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 – 19. 2. 2016 12:00 hod. 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/11/2016). 
 

 

Podpora budování a rekonstrukce přechodů pro chodce 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 – 19. 2. 2016 12:00 hod. 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/12/2016). 

 
 

B) Dotační programy, které nebudou v roce 2016 vyhlašovány dle 
schváleného vzorového dotačního programu 

 
 

I. Programy v oblasti vzdělávání, protidrogové prevence a 
dotace hasičům 

 

Dotační program Olomouckého kraje pro oblast zdravotnictví pro rok 2016  
 
Program pro vzdělávání ve zdravotnictví v roce 2016 
 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 10. 5. 2016. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 15. 6. 2016 – 29. 7. 2016 

Informace k dotačnímu programu podá: 
Odbor zdravotnictví 
Olga Kalusová 
e-mail: o.kalusova@kr-olomoucky.cz 
tel.: 585 508 576 

mailto:o.kalusova@kr-olomoucky.cz


 
Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo ZOK 23. 9. 2016. 
 

 

Program pro oblast protidrogové prevence pro rok 2016 s 5 dotačními tituly 
 
Dotační titul 1: Kontaktní a poradenské služby 
Dotační titul 2: Terénní programy pro problémové uživatele jiných návykových 
látek a osoby na nich závislé 
Dotační titul 3: Ambulantní léčba závislostí na tabákových výrobcích, alkoholu 
a jiných návykových látkách 
Dotační titul 4: Programy následné péče, které zajišťují poskytovatelé 
zdravotních služeb a jiná zařízení; obsahují soubor služeb, které následují po 
ukončení základní léčby a pomáhají vytvářet podmínky abstinence 
Dotační titul 5: Adiktologické služby ve výkonu trestu odnětí svobody nebo ve 
vazbě  
 
Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo ZOK 24. 6. 2016. 
 

 

Program na podporu talentů v Olomouckém kraji v roce 2016: 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK: 12. 2. 2016. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 1. 3. 2016. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 1. 4. 2016 – 8. 7. 2016 

Informace k dotačnímu programu podá: 

Odbor školství, sportu a kultury 
PhDr. Ladislav Spurný 
e-mail: l.spurny@kr-olomoucky.cz 
tel.: 585 505 545 
 
Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo ROK 15. 9. 2016. 
 

 

Program na podporu volnočasových a tělovýchovných aktivit v Olomouckém kraji 
v roce 2016 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 – 4. 3. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo ZOK 24. 6. 2016. 
 

 

Studijní stipendium Olomouckého kraje na studium v zahraničí v roce 2016 

mailto:l.spurny@kr-olomoucky.cz


Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace:   

I. kolo: 21. 1. 2016 - 26. 2. 2016  

II. kolo: 1. 6. 2016 - 1. 7. 2016 

 
Informace k dotačnímu programu podá: 
Odbor školství, sportu a kultury 
Mgr. Martin Pustaj 
e-mail: m.pustaj@kr-olomoucky.cz 
tel.: 585 508 673 

 

Vyhodnocení dotačního programu I. kolo bylo předloženo ROK 23. 3. 2016 
(UR/92/46/2016). 

Vyhodnocení dotačního programu II. kolo bude předloženo ROK 21. 7. 2016. 
 

 

Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta v Olomouckém kraji v roce 2016 se 
2 dotačními tituly: 

 
1. Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 

v Olomouckém kraji v roce 2016  
2. Zelená škola Olomouckého kraje  

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 12. 2. 2016. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 15. 2. 2016. 
 
Termín přijímání žádostí o dotace: 17. 3. 2016 – 15. 4. 2016 pro dotační titul 1  
a 6. 6. – 5. 9. 2016 pro dotační titul 2 
 

Informace k dotačnímu titulu 2 podá: 
Odbor školství, sportu a kultury 
Mgr. Marcela Stratilová 
e-mail: m.stratilova@kr-olomoucky.cz  
tel.: 585 508 662 
 
Vyhodnocení dotačního titulu č. 1 bylo předloženo ROK 19. 5. 2016 
(UR/96/39/2016). 
 
Vyhodnocení dotačního titulu č. 2 bude předloženo ROK 15. 9. 2016.  
 
 

 

Program na podporu mezinárodních výměnných pobytů mládeže a mezinárodních 
vzdělávacích programů v roce 2016 se 3 dotačními tituly: 

mailto:m.pustaj@kr-olomoucky.cz
mailto:m.stratilova@kr-olomoucky.cz


1. Výjezd dětí a mládeže do zahraničí  
2. Organizace výměnného pobytu pro děti, žáky a studenty ze zahraničních 

partnerských škol a školských zařízení  
3. Kofinancování mezinárodních vzdělávacích programů 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačních titulů: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 - 31. 10. 2016 

Informace k dotačnímu programu 3 podá: 
Odbor školství, sportu a kultury 
Mgr. Martin Pustaj 
e-mail: m.pustaj@kr-olomoucky.cz 
tel.: 585 508 673 
 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 1 a 2 bylo předloženo ROK 19. 5. 2016 
(UR/96/38/2016). 

Vyhodnocení dotačního titulu č. 3 bude předloženo ROK 21. 7. 2016.  

 

 

Program na podporu polytechnického vzdělávání a řemesel v Olomouckém kraji 
v roce 2016 
 
Původně se 2 dotačními tituly (Učňovské stipendium Olomouckého kraje a Stipendia 
pro žáky technických oborů vzdělání zakončených maturitní zkouškou) 

 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace:   

I. pololetí: 25. 1. 2016 – 5. 2. 2016 

II. pololetí: 23. 6. 2016 – 8. 7. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/24/2016). 
 
Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo ROK 18. 8. 2016. 
 
 
 
 

 

Program na podporu terciárního vzdělávaní na vysokých školách v Olomouckém kraji 
v roce 2016 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

mailto:m.pustaj@kr-olomoucky.cz


Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 25. 1. 2016 – 10. 2. 2016 

 

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 
29.  4.  2016 (UZ/21/23/2016). 
 

 

Dotace na činnost, akce a projekty hasičů (fyzických osob), spolků a pobočných 
spolků hasičů Olomouckého kraje 2016 
 
Přesunuto z části A 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 21. 1. 2016 – 31. 7. 2016  

Informace k dotačnímu programu podá: 
Odbor kancelář ředitele 
Iveta Skřečková, DiS 
e-mail: i.skreckova@kr-olomoucky.cz   
tel.: 585 508 247 
  

Vyhodnocení dotačního programu I. etapy bylo předloženo ZOK 29. 4. 2016 
(UZ/21/49/2016). 

Vyhodnocení dotačního programu II. etapy bylo  předloženo ROK 19. 5. 2016 
(UR/96/50/2016)- žádná z dotací nepřesáhla částku 200 000 Kč. 

Vyhodnocení dotačního programu III. etapy bude  předloženo ROK 18. 8. 2016. 

 

 

II. Notifikované programy 
 

Dotace na hospodaření v lesích na území Olomouckého kraje pro období 
2015 – 2020 
 
Průběžný dotační program notifikovaný do roku 2020 s průběžným příjmem žádostí o 
dotaci. 

Předpokládaný termín předložení dotačního programu ZOK: průběžně 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 26. 6. 2015 
Termín přijímání žádostí o dotace: průběžně po dobu platnosti notifikace vždy 
od 1. 1. do 30. 6. daného kalendářního roku 

Informace k dotačnímu programu podá: 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Ing. František Malý  
e-mail: f.maly@kr-olomoucky.cz 
tel.: 585 508 403 
Ing. Martin Plhák 

mailto:n.prochazkova@kr-olomoucky.cz
mailto:f.maly@kr-olomoucky.cz


e-mail: m.plhak@kr-olomoucky.cz 
tel.:  585 508 404 

 
Předložení dotačního programu bude ZOK 23. 9. 2016.  
 

 
 

III. Programy poskytované ve spolupráci s jinými subjekty 
 

Program účelové neinvestiční dotace v požární ochraně 
 
Ze seznamu dotačních programů bude vypuštěno. 
 

 

Program na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže 

 
Vyhlášení dotačního programu bude předloženo ZOK 24. 6. 2016. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 30. 5. 2016. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 30. 6. 2016 – 29. 7. 2016 

Informace k dotačnímu programu podá: 
Odbor školství, sportu a kultury 
Mgr. Miloslav Machálek 
e-mail: m.machalek@kr-olomoucky.cz 
tel.: 585 508 376 
 
Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo na ZOK 23. 9. 2016. 
 

 
 

IV. Programy již schválené ROK/ZOK 
 

 

Program finanční podpory poskytování sociálních služeb v Olomouckém kraji 
Víceletý průběžný program. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 30. 6. 2015 
Termín přijímání žádostí o dotace:   

Podprogram č. 1: 1. 10. 2015 – 15. 11. 2015 

Podprogram č. 2: 1. 4. 2016 – 22. 4. 2016 

Podprogram č. 3: žádosti se nepodávají, jedná se o příspěvek zřizovatele 
dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

Vyhodnocení Podprogramu č. 1 bylo předloženo ZOK 12. 2. 2016 
(UZ/19/26/2016). 

 

Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji I.  

mailto:m.plhak@kr-olomoucky.cz
mailto:m.machalek@kr-olomoucky.cz


Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum vyhlášení/zveřejnění podmínek dotačního programu: 6. 1. 2016. 
Termín přijímání žádostí o dotace: 22. 2. 2016 – 13. 5. 2016 

Informace k dotačnímu programu podá: 
Odbor strategického rozvoje kraje 
Ing. Stanislava Palová 
e-mail: s.palova@kr-olomoucky.cz 
tel.: 585 508 233 
 

Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci programu kotlíkové dotace bylo 
předloženo ROK 21. 4. 2016 (UR/94/25/2016). 
 
Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci programu kotlíkové dotace bylo 
předloženo ROK 19. 5. 2016 (UR/96/28/2016). 
 
Další vyhodnocení přijatých žádostí v rámci programu kotlíkové dotace bude 
předloženo ZOK 24. 6. 2016. 
 

 
 

V. Nový program 
 
Program poskytovaný ve spolupráci s jiným subjektem (MŠMT) 
 
Program na podporu práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace 
v roce 2016 
 

Vyhlášení dotačního programu bylo předloženo ZOK: 12. 2. 2016. 

Datum zveřejnění podmínek dotačního programu: 15. 2. 2016 
Termín přijímání žádostí o dotace: 16. 3. 2016 – 15. 4. 2016   

 
Vyhodnocení dotačního programu bude předloženo ZOK 24. 6. 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VI. Návratné finanční výpomoci 
 
 
Program návratné finanční výpomoci místním akčním skupinám se sídlem na území 
Olomouckého kraje v roce 2016 
 

mailto:s.palova@kr-olomoucky.cz


1. Poskytnutí návratné finanční výpomoci místním akčním skupinám se sídlem 
na území Olomouckého kraje   

Vyhlášení programu bylo předloženo ZOK 18. 12. 2015. 

Datum zveřejnění podmínek titulu: 21. 12. 2015. 
Termín přijímání žádostí o návratnou finanční výpomoc: od 21. 1. 2016 do 
4. 2. 2016   

Vyhodnocení dotačního programu bylo předloženo ZOK 11. 3. 2016 
(UZ/20/26/2016). 


